Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 130

Об итогах проведения муниципального
этапа областного конкурса «Дорога и мы»

22 марта 2022 года подведены итоги муниципального этапа областного
конкурса детского творчества по безопасности дорожного движения «Дорога
и мы».

На основании решения жюри конкурса
приказываю:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса

«Дорога и мы» от 22 марта 2022 года, (приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа конкурса

грамотами комитета образования администрации Лужского муниципального
района в следующих номинациях и возрастных группах:
2.1. Художественное творчество

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)
1 место - Павленко Екатерину Ивановну, МДОУ «Детский сад № 7»;
2 место - Алексеенко Марину Михайловну, МДОУ «Детский сад № 19»
3 место - Жукову Яну Борисовну, МДОУ «Детский сад № 10»;

2-я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1-4 классы)
1 место - Загорулько Алису Станиславовну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
2 место - Ковалевскую Дарью Анатольевну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
3 место - Кострова Леонида Алексеевича, МОУ «Толмачевская СОШ»;

3- я возрастная группа - от 11 до 15 лет (5-8 классы)
1 место - Докукину Софию Алексеевну, МОУ «Средняя школа № 6»
1 место - Романову Анастасию Васильевну, МОУ «Серебрянская СОШ»
1 место - Халимову Диану Дамировну, МОУ ДО «ЦДЮТ»
2 место - Тарасенкова Тимофея Александровича, МОУ «Серебрянская

СОШ»
3 место - Аникину Александру Андреевну, МОУ ДО «ЦДЮТ»

2.2. Декоративно-прикладное творчество :
1-я возрастная группа — от 5 до 7 лет (дошкольники)

1 место - Соловьеву Киру Михайловну, МОУ «Детский сад № 7»;
2 место - Тимофееву Дарью Павловну, МОУ «Детский сад № 11»;

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1-4 классы)
1 место - Красноярцеву Полину Ивановну, МОУ Д О «ЦДЮТ»;

3-я возрастная группа - от 11 до 15 лет (5 — 8 классы)
1 место - Губанову Валерию Игоревну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;
2 место - Федорову Киру Андреевну, МОУ ДО «ЦДЮТ»;

2.3. Техническое творчество:
1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники):

1 место - Миронова Алексея Павловича, дошкольная группа МБОУ
«Средняя школа № 5»;

2 место - Корнилова Кирилла Олеговича, дошкольная группа МБОУ
«Средняя школа № 5»;

2-я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1-4 классы)
1 место - Воинова Акима Вадимовича, МОУ «Толмачевская СОШ»;
2 место - Щулепова Вадима Александровича, МОУ «Средняя школа № 2»;

3-я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1-4 классы)
1 место - Васильева Ивана Павловича, МОУ «Толмачевская СОШ»;
2 место - коллективную работу (Матвеева Константина, Катковского
Дениса, Иванову Викторию, Курчанова Кирилла, Зубринкину Софью),
МОУ «Средняя школа № 2».

2.4. Компьютерное творчество:
3-я возрастная группа - от 11 до 15 лет (5 — 8 классы):

1 место - Дементьева Кирилла Андреевича, МОУ «СОШ № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова».

2.5. Литературное творчество:
3- я возрастная группа - от 11 до 15 лет (5 — 8 классы):

1 место - Матвееву Владиславу Андреевну, МОУ «Мшинская СОШ»;
4- я возрастная группа - от 16 до 18 лет (9—11 классы):

1 место - Степанову Диану Игоревну, МОУ «Мшинская СОШ».
2.6. Фототворчество:
1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники):

1 место - Аксенову Любовь Валерьевну, МДОУ «Детский сад №19»;
2.7. Видеотворчество:
2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1-4 классы)

1 место - Волченкову Маргариту Даниловну, МОУ «Толмачевская СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий